Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra./SP, 26 de março de 2024

Oficio no 4\U24

Gab. do Vereador
ADAIR JOSE FOGAÇA

Ref.: Ônibus - melhorias

Ilustríssimo Senhor,

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários
pedidos feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de evitar transtomo entre aqueles
que utilizam o transporte, tendo em vista que os ônibus estão velhos e quebram com
frequência, prejudicando os usuários do sistema que ainda soÍiem com a demora do
tempo de socorro.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o

ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camamdeamcoiabadaserra.sp.gov.br

§ite: www.camaradearacoiabadsserrâ.sD.qov.br

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Serray'SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., com relação assunto em

referência, com MAXIMA LIRGENCIA, para que proceda melhorias na frota de ônibus.

Akr{«*A
ODAIR DO BAR

VEREADOR

À Emp.esa de ônibus Rápido Luxo Campinas

ECT

clpJ

C1iente,..

E.

El'p

lns Est': 1123ffi853119

ú cuisurr

üN{RA I{J

C}PUCPT'

Aün.r 21191ffi8Doc. Post'

s tgTÀ DE FOSTAGEil - EilCOüElrDA A TATURAR

,AÇOIABA DÂ §EB&A

Cmtrato'
Cartao.. I

Rerct,: , -

ATE}OII'iENTO(R$

mm
264193?8Íll3

PRÉÇT(R&)

17,zlr

\1,t3

Hora,',..":
Hatrisrla' ':
Aterrdimento:
$ Tiq-ete':

Erdereao

T$AL üI

1l

t,

)

q q-- v ffi aÊ sryrr;r m ilrilo ti r #f rüo llrrdn F[ anÉtHrruilq àe6lr ô rrlb rfrtImürlffi
rr tr o arr ab E ErE Fr rrrüÉ rl iIE a -qg E cEE ú.i iE TÕ üEilllo c E?. o

GEE I. EEE]IE t[ EÜD ET - ETEDÜ ffi'T qT-

^lffirqlândodr § 15 rffil0 lÚo pffi af llrlE üEbr rE grgor

{r erqr r
ffirrrú

FÉO
râtGtm

(í*t f
Ef,AT
||

ur.múEr.rüDo00ü.m
uü.m^Gonân
Dçffi!ilAÍ&pffiAOolril0

I

I
i

I
I

I

I

(.1

q

t,3 l\Et ttB
R,

rl,? .! n,r

'.f:ÍÍ

rb

flrr

lr $Àr ôgl1pilt Fúrtft{

§A

I